1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO DO PEDIDO
DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO do CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO
SANTA CATARINA – CINCATARINA, destinado ao provimento de vagas em Empregos
Públicos, em regime da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT e à formação de cadastro de
reserva de aprovados para vagas que vierem a ser criadas, no prazo de validade do presente
Concurso Público, Edital nº 01/2019, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em
requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

311 ALEXANDRA DAGOSTIN M01 Indeferido Manter Decisões

1125 ANDERSON SCHUTZ M01 Indeferido Manter Decisões

99 ANDRESSA DRSE S09 Indeferido Manter Decisões

179 CAMILA DO VAL WINTGENS M01 Indeferido Manter Decisões

486 CARYANE FERREIRA RIBEIRO M01 Indeferido Manter Decisões

77 EDESON OSTROSKI S01 Indeferido Manter Decisões

326 EDUARDO ZAKRZEWSKI S01 Indeferido Manter Decisões

449 ELEN EUGENIO DE MELO M01 Indeferido Manter Decisões

172 ELIEGE MENA ZEMKE MONTIBELLER M01 Indeferido Manter Decisões

92 ELIVANE SALETE CAPELLESSO S11 Indeferido Manter Decisões

566 ERNANI SILVA DE SOUSA M01 Indeferido Manter Decisões

53 FABIOLA DA COSTA PASTRO M01 Deferido Conceder Isenção

199 FREIDIVAN DE OLIVEIRA FREITAS M01 Indeferido Manter Decisões

874 GABRIEL FERNANDES NUNES M01 Indeferido Manter Decisões

1156 ILDA SUMIRE TAKENAKA SILVA M01 Indeferido Manter Decisões

852 ISADORA SOARES VELHO S01 Indeferido Manter Decisões

770 IVAN RAFAEL ZIMLICH S04 Indeferido Manter Decisões

1082 JANIO BERNARDINO DE ANDRADE M01 Indeferido Manter Decisões

740 JAQUELINE FIGUEROA GOMES DE SOUZA M01 Indeferido Manter Decisões

473 JAQUELINE KAKU M01 Indeferido Manter Decisões

1109 JESSICA ANDRIOTTI S11 Deferido Conceder Isenção

55 KAMILA FIDELIX CARGNIN S01 Indeferido Manter Decisões

144 KATIA VICTORIANO BUNN M01 Indeferido Manter Decisões

920 LEONARDO PARANA FURMAN M01 Indeferido Manter Decisões

1025 LUCIANO LEANDRO COLLA M01 Indeferido Manter Decisões

175 LUIZ FELIPE SALVADOR M01 Indeferido Manter Decisões

442 LUIZ FERNANDO TONELLI S01 Indeferido Manter Decisões

672 MARIA DA PAZ P. Z. COELHO DE SOUZA M01 Indeferido Manter Decisões

2

211 MATHEUS GOMES PIRES S01 Indeferido Manter Decisões

373 MAYARA CRYSTINA HOFFMANN M01 Indeferido Manter Decisões

801 PAMELA RODRIGUES FRANCA S01 Indeferido Manter Decisões

588 RAFAELLA DA SILVA PERES S01 Indeferido Manter Decisões

819 REGINALDO SILVA M01 Indeferido Manter Decisões

1048 RENATA ALZIRA DA SILVA M01 Def. Esclarecimento Manter Decisões

933 SILVANA ANDREA DE OLIVEIRA M01 Indeferido Manter Decisões

1038 THABATA FERNANDES CANDIDO S11 Indeferido Manter Decisões

1111 THAIS DA SILVA M01 Indeferido Manter Decisões

917 THIAGO MONTIBELER M01 Indeferido Manter Decisões

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, fica retificado o
Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição, publicado em 11/11/2019,
nos seguintes termos:

INSC NOME CARGO DESPACHO

53 FABIOLA DA COSTA PASTRO M01 Deferido

1109 JESSICA ANDRIOTTI S11 Deferido

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://concursocincatarina.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 19 de novembro 2019.

http://concursocincatarina.fepese.org.br/